ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2022 Nº 1283 – Sexta-feira, 19 de agosto de 2022. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Terceiro Termo de Aditivo ao Contrato nº

0057/2020, Tomada de Preços nº 0003/2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Emas e a empresa OBRAPLAN –

EMPRESA DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA EIRELI -

CNPJ: 26.764.981/0001-37.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada

para execução da 2ª (segunda) etapa das obras de reforma do

campo o VICENTÃO, no município de Emas-PB, contrato de

repasse CAIXA nº 1062223-30.

OBJETO DO ADITIVO: renovação de vigência contratual.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II da Lei nº 8.666/93.

Emas-PB, 18 de Agosto de 2022

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00011/2022

p

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Emas. CONTRATADA:

GAMARRA CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI- CNPJ

26.420.889/0001-50.

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços

de limpeza e manutenção urbana para atender a demanda do

município de Emas-PB.

Valor global: R$ 311.034,53 (trezentos e onze mil, trinta e quatro

reais e cinquenta e três centavos).

Emas -PB, 19 de Agosto de 2022

Ana Alves de Araújo Loureiro – Prefeita